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   Esmaspäev, 19. aprill 2021
                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 hommikupalvus: Kõrgema Usuteadusliku Seminari tudeng JAEL PUUSAAG; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – TAHAKSID OLLA KARJASE OMA? - loeb EENOK HAAMER 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme MAIRO TAMBLA esituses tema enda kirjutatud laulu "ISSAND, OLEN SIIN"
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Norma Youngberg´i raamatut "LAULEV KALLAS" loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: GAUDEAMUS IGITUR (Kg 6:1-7:10). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: In memoriam LEIDA HAAVASALU, kes oli pikaaegne Oleviste koguduse mandoliinikoori dirigent. Teda küsitleb URVE PIHLAK
   
                Kell 14            TUNNISTUS ja SÕNA: Oma usutee kogemust jagab KRISTIINA JÕGI. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KÕIGES SU KÕRVAL: PAARISUHTE PÜSIMISE VÕTI ON ANDESTAMINE. Teemat avavad nõustajad NAATAN HAAMER ja PIA RUOTSALA       kl 16.45 LUULEHETK: Eile oma 100-ndat sünnipäeva tähistanud HILDA MIKu luulet, kogumikust „LUULELAPSED,“ loeb RIINA PALMIK
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõte; kl 17.15 ÜKS LAUL,  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Markuse evangeeliumist loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Norma Youngberg´i raamatut "LAULEV KALLAS" loeb MERVI KALMUS
   
                Kell 19            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA tutvustab pihipalveid ja ülempreester ALEKSANDER SARAPIK ikoonilist mõtteviisi luules ning vöökirjas. Saate toimetas PIRET RIIM
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: TEE, TÕDE ja ELU. TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS keskenduvad seekord oma arutluses Jeesuse isikule ja tema rollile täna
   
                Kell 21            Loeb lastele KÜLLIKE VALK ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja seejärel RAADIOKANTSEL: pastor AAMO REMMELi jutlus – PÜSIGE ISSANDAS!
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: LAULEV EVANGELIST - ANDRES JÄÄTMA. Oma kogudusekaaslase, armsa usuvenna ja meelisartisti heliloomingut esitleb saates ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, siis 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            ÜHISKONNAPEEGEL: ÕIGUSED. PIIRANGUD JA RIIVED on märksõnad, mille üle arutlevad PRIIT SIBUL, RIINA SOLMAN ja MART RANNUT
   
                Kell 1 öösel            ELUPUU: KOGUDUS JA KOOL VIRTUAALIS. Kuidas on käesolev aeg mõjunud ja milliseid võimalusi pakkunud kogudusetöös ning koolikeskkonnas, mõtiskleb Tallinna Missio koguduse pastor, pedagoog ja nõustaja HEIGO AUSMEES, kellega vestleb saatejuht KAIRE LOTAMÕIS
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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